as long as hit will endure, and my steyned clothe of the batell

by twene the lord Skallys and the Bastard, to pray for the

sowles aforeseide. Item, a vestment of whight damaske
with my armes upon hit and with the grocers arrays aponne
the same.

[Proved 4 March.]

XLIII. THE WILL OF ROBERT MASON, ARCHDEACON OP

NORTHUMBERLAND.*

[Vox. 4.]

Robertus Mason. Lego corpus meum sepeliendum coram

imagine Beati Cristoferi in navi ecclesie cathedral is Beate

Marie, ubi paravi ab antique sepulturam. Fabrice ejusdem
ecclesie, c s., et xl marcas pro exequiis meis per decem annos
inter ministros ejusdem ecclesie dividendas. Pro luminaribus
die obitus mei cum continuacione dierum sequencium, et pro
trigintali secundum consuetudinem ecclesie predicte, vj marcas.

Ad distribuendum inter pauperes, xli. Domino Edwardo Luke,
monacho Sancti Albani, x marcas, et Willelmo Luke, fratri

ejusdem, vj marcas, et ista fiant secuudum discretionem sororis

mee, matris eorundem. Roberto Benyng, pauperi clerico

domestico meo, si ad sacerdotium [se] disposuerit, xx li. Ad
maritagium Johanne Hareby, postquam nupta est, in pecunia
vel estimatione jocalium, x li. Ecclesie parochiali de Gatyshede,
x marcas ad emendum vestimenta, ut honorificentius Deo in

dicta ecclesia deserviatur. Canonicis Deo servientibus in

ecclesia conventuali de Alnewyk, cuilibet xx d., et abbati

ejusdem monasterii, iij
s.

iiij d., ad celebrandum missas pro
anima mea prope locum sepulture, xxli. Cuilibet famulo meo,
preter stipendium suum, xxs. Cuilibet pauperi hospitalis Sancti

Egidii, interessenti exequiis meis, portanti cereos circa funus

meum, die sepulture, togam nigri coloris, xij d. [precii]. Omnia
cetera bona mea do Johanne (sic) Taylor, civi London.,
Roberto, abbati de Alnewyk, et Roberto Stevenot, capellano,

quos meos executores facio, et ordino dominum Henricum

Percy, comitem Northumbrie, hujus testamenti supervisorem.

[Proved 6 Nov., 1498.]

* Besides the office of archdeacon of Northumberland, Mason was precentor
of Lincoln, in which cathedral he was buried.
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XLIV. THE WILL OF JOHN SOTHILL, OP STOKFASTON.*

[Vox, 15.]

Universis et singulis presens testamentum hujusmodi visuris

innotescat per presentes quod probus vir, Johannes

Sotehyll, de parochia de Stokfaston, Lincolniensis diocesis,

armiger, dum vixit, defunctus, 22 Junii, 1493, suura testa-

mentum fecit, videlicet, quod prenominatus Johannes corpus
suum devote legavit in capella Sancti Botulphi in Stokefaston